VVS nr.:
053 58 58 0 0 0
0 0 0 0
18 3326 090 VTR-090-090-90D 90/90 90 90 87
0
18 3326 089 VTR-090-075-90D 90/75 90 75 87 40 58 53
27 55 40 0 0 0
0 0 0 0
18 3326 088 VTR-090-050-90D 90/50 90 50 87
0
18 3326 075 VTR-075-075-90D 75/75 75 75 87 47 50 50
32 47 36 0 0 0
0 0 0 0
18 3326 073 VTR-075-050-90D 75/50 75 50 87
0
18 3326 050 VTR-050-050-90D 50/50 50 50 87 33 34 35
44 66 55 0 0 0
0 0 0 0
18 3326 108 VTR-110-075-90D 110/75 110 75 87
0
18 3326 106 VTR-110-050-90D 110/50 110 50 87 31 65 42
62 70 70 0 0 018 3326 110 VTR-110-110-90D 110/110 110 110 87
z2 z3 0 0 0 0
Datablad DBLUE - Grenrør, 87°
18 3326 XXX
d-Blue er et støjdæmpende afløbssystem i PP-plast, der er fremstillet for at tilgodese de høje krav, som stilles til moderne